Решение заседания Общественного совета «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
Село Сюмси Сюмсинского района                     от  7 июля   2023 года № 11
Удмуртской Республики

        Об утверждение графика проведения независимой оценки качества

Заслушав       информацию    начальника отдела культуры и туризма Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  Медведевой Ольги Петровны  об утверждение графика проведения независимой оценки качества, Общественный совет  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,  РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию  начальника отдела культуры и
 туризма Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  Медведевой Ольги Петровны  об утверждение графика проведения независимой оценки качества.

2. Утвердить график проведения независимой оценки качества на
оказание услуг по сбору, обобщению и анализу информации о качестве условий оказания услуг в  муниципальном бюджетном учреждении культуры Сюмсинского района «Централизованная  библиотечная система» в 2023 году.
Председатель Общественного совета муниципального
образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                     З.И.Брагина
Секретарь Общественного совета муниципального

образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                   Е.П.Иванова